
Dz.U./S S107
03/06/2022
298997-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:298997-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi sprzątania budynków
2022/S 107-298997

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7642277132
Adres pocztowy: ul. Podchorążych 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
E-mail: dluczkowska@ans.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ans.pila.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzątanie obiektów Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisław Staszica w Pile przy ul. Podchorążych 10 i ul. 
Żeromskiego 14
Numer referencyjny: AG-2240-07-22

II.1.2) Główny kod CPV
90911200 Usługi sprzątania budynków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:dluczkowska@ans.pila.pl
www.ans.pila.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila
https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila


Dz.U./S S107
03/06/2022
298997-2022-PL

2 / 4

Opis przedmiotu zamówienia ANS ul. Podchorążych 10:
Sprzątanie obiektów przy ul. Podchorążych 10 w okresach:
wakacyjnym (01.08.-30.09.2022r. oraz od 0107-31.07.2023 r.) – 5.728,30 m2
od 01.10.2022r. - 30.06.2023r. – 20.709,15m2
okna – 1021 szt.
drzwi przeszklone – 46 szt.
zabudowa oszklona – 70 m2
Opis przedmiotu zamówienia Dom Studenta ul. Żeromskiego 14:
Łączna powierzchnia 1.852,33 m2 od 01.10.2022r. do 30.06.2023r.
Ilość okien 162 szt.
Ilość drzwi przeszklonych 22 szt.
W kresie wakacyjnym (01.08.-30.09.2022r. oraz 01.07-31.07.2023 r.) - 3.012,33 m2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
64-920 Piłą ul. Podchorążych 10 i ul. Żeromskiego 14

II.2.4) Opis zamówienia:

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S107
03/06/2022
298997-2022-PL

3 / 4

Opis przedmiotu zamówienia ANS ul. Podchorążych 10:
- Ilość pojemników na papier toaletowy – ok. 151 szt.
- Ilość pojemników na ręczniki – ok. 28 szt.
- Ilość pojemników na mydło w płynie – ok. 143 szt.
- Ilość koszy na śmieci – ok. 461 szt., w tym 21 pojemników przystosowanych do segregacji odpadów.
- Średnio dziennie ze środków higieny korzysta około 700 osób.
Sprzątanie obiektów przy ul. Podchorążych 10 w okresach:
wakacyjnym (01.08.-30.09.2022r. oraz od 0107-31.07.2023 r.) – 5.728,30 m2
od 01.10.2022r. - 30.06.2023r. – 20.709,15m2
okna – 1021 szt.
drzwi przeszklone – 46 szt.
zabudowa oszklona – 70 m2
Opis przedmiotu zamówienia Dom Studenta ul. Żeromskiego 14:
- Ilość pojemników na papier toaletowy – ok. 40 szt.
- Ilość pojemników na ręczniki – ok. 11 szt.
- Ilość pojemników na mydło w płynie – ok. 12 szt.
- Ilość koszy na śmieci – ok. 43 szt. oprócz miesięcy lipiec- wrzesień
- Ilość koszy na śmieci – ok. 100 szt. w okresie wakacyjnym.
- Średnio dziennie ze środków higieny korzysta około 25 osób.
Łączna powierzchnia 1.852,33 m2 od 01.10.2022r. do 30.06.2023r.
Ilość okien 162 szt.
Ilość drzwi przeszklonych 22 szt.
W kresie wakacyjnym (01.08.-30.09.2022r. oraz 01.07-31.07.2023 r.) - 3.012,33 m2

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych warunków

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S107
03/06/2022
298997-2022-PL

4 / 4

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia w tym zakresie żadnych warunków

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
zgodnie z swz

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/07/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: UZP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: UZP
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/05/2022

03/06/2022 S107
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/ans_pila

